
S
pí

na
cí

 h
od

in
y

207

Programovací balíček PP 50 pro / PP 60 pro
 není součástí  dodávky
 (k dostání jako volitelné příslušenství)

Datový klíč DK pro
 Programovatelný s programovacím balíčkem
 PP 50 pro a PP 60 pro
 není součástí  dodávky
 (k dostání jako volitelné příslušenství)

2-modulové digitální spínací hodiny - ORBIS

Obj. 
číslo Název (typ) Napětí

(V)
Proud

(A) Příkon Min. spínaný
čas Rezerva Program Přesnost

den
Pracovní 
teplota

Paměť. 
míst Krytí Ochr.

třída Bal./ks  

859 ASTRO NOVA CITY 230 16 1,3 W 1 min. cca 4 roky týdenní 1 sek. -10 až 45°C 40 IP20 II. 1

Popis
 Astro týdenní program
 Prázdninový program
 40 paměťových míst
 Nastavení funkcí na jednotlivé dny
 Počítadlo hodin provozu a spínacích impulsů
 Automati cké přepnutí  letního / zimního času
 Funkce ON / OFF / IMPULS
 Zabezpečení pomocí PIN kódování
 Programovatelné s pomocí chytrých telefonů

týdenní
7x24h

Příslušenství - datový klíč Bluetooth 
 Apple (iPhone 4S nebo vyšší, iPad 3 nebo vyšší)
 Android (verze 4,3 nebo vyšší a kompati bilita s bluetooth 4.0 LE)
 Volně ke stažení na google play a App store

Osvětlení

Žárovky 3000 W

Zářivky 1200 VA

Halogenové lampy 230 V 3000 W

Halogenové lampy 12 V 2000 VA

LED (230 V~) / CFL 90 VA

 
 

 Android (verze 4,3 nebo vyšší a kompati bilita s bluetooth 4.0 LE)

Obj. 
číslo Název (typ) Bal./ks  

8591 Datový klíč bluetooth pro ASTRO NOVA CITY 1


